



خبر

واکنش جدایی احتمالی یحیی به شایعات:

باشگاه و گل محمدی به تعهدشان پایبندند

طی یکی دو هفته اخیر شایعات درباره جدایی احتمالی یحیی گل محمدی از پرسپولیس در پایان فصل و البته در صورتی که قهرمان نشود، اوج گرفته. بعد از شایعات مربوط به حضور دراگان اسکوچیچ که با حضور او در تیم جوانان کرواتسی دیگر به آن دامن زده نشد دیروز بحث حضور روبرتو دونادونی به جای گل محمدی برای فصل بعد به گوش رسید و در رسانه‌ها بازتاب یافت. مسأله‌ای که با واکنش باشگاه پرسپولیس همراه شد. عصر دیروز باشگاه پرسپولیس در واکنش به این شایعات اعلام کرد: «بعد از مشکلات و بحران‌هایی که متأسفانه برای رقیب سنتی پیش آمد انتظار آن را داشتیم که با موجی از حاشیه‌ها و شایعات متنوع علیه پرسپولیس روبه‌رو شویم. این انتظار هم طولانی نشد و هر روز با موضوع و هجمه جدید مواجه می‌شویم که از سوی هوادارانمان را بیمناک می‌سازد و از جانب دیگر تمرکز و آرامش تیم را هدف می‌گیرد. آخرین مورد از این دست جریان‌سازی‌ها، به تکرار شایعه جدایی سرمری تیم و احتمال حضور مربیان خارجی مربوط می‌شود که از اساس آن را رد می‌کنیم.

بارها اعلام شده است یحیی گل محمدی حداقل برای یک فصل دیگر قرارداد دارد. باشگاه پرسپولیس و او هر دو نسبت به این تعهد پایبند هستند. اگر قراردادی در کار نبود قطعاً برای مذاکره و تمدید اقدام می‌شد. او به عنوان سرمری، مورد حمایت مدیریت باشگاه است و تا این لحظه که از جانب وی و چه در باشگاه، هیچ صحبتی غیر از این مطرح نبوده است، چه رسد به این که صحبتی درباره مربی دیگری در گرفته باشد. اطمینان داریم که این روند خبرسازی‌ها ادامه خواهد داشت و شاید تا دربی و اوج گرفتن رقابت در جدول لیگ، افزون شود. از این رو به هواداران اعلام می‌کنیم که بدون توجه به این مسائل و مشغول کردن ذهن و وقت‌شان به اخبار بی‌اساس، روی حمایت از تیم محبوب خود متمرکز باشند.»

تغییر قطعی در هیأت مدیره خروج سه عضو حتمی است

خصوصی سازی باشگاه پرسپولیس در حالی آغاز شده است که همچنان ابهامات زیادی درباره نحوه انتخاب هیأت مدیره این شرکت حقوقی وجود دارد. سازمان خصوصی‌سازی کشور اصرار فراوان مبنی بر تغییر هیأت مدیره باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس دارد. آنچه مشخص است هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس همچون باشگاه رقیب سنتی تغییرات قطعی خواهد داشت تا افرادی با آشنایی بیشتر نسبت به امور اقتصادی در این مجموعه فعالیت کنند. خروج سه عضو فعلی از مجموعه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس قطعی شده است و قرار نیست فصل آینده این تیم را همراهی کنند. ادامه حضور رضا درویش در پست مدیرعاملی باشگاه نیز یکی از نکات در حال بررسی است که او دوبار به مسئولان وزارت ورزش اعلام کرده است در صورت نیاز حاضر به استعفای رسمی از جایگاه خود است.



امید عالیشاه

به دنبال جاودانگی در دربی

کاپیتان اول سرخ‌ها که در دربی رفت از ابتدا در ترکیب حضور داشت، احتمالاً صدمین دربی را از روی نیمکت آغاز خواهد کرد. شماره ۲ قمرزها تاکنون ۱۲ دربی را تجربه کرده است که حاصل آن ۹ تساوی و ۳ برد بوده است. در صورتی که در بازی یکشنبه با هر نتیجه‌ای جز شکست از زمین خارج شوند، با ۱۳ حضور در دربی‌ها، به تنهایی به شکست‌ناپذیرترین مرد تاریخ این بازی‌ها تبدیل خواهد شد.



کمال کامنابی‌نیا

برای دربی مشکلی ندارد

کاپیتان دوم قمرزها که بازی‌های ابتدایی پرسپولیس در سال جدید را به دلیل مصدومیت از دست داده بود در بازی گذشته مقابل مس کرمان در وقت‌های تلف شده به میدان آمد تا مشخص شود برای صدمین دربی مشکلی ندارد. شماره ۱۱ که از بازیکنان با سابقه پرسپولیس محسوب می‌شود، در دربی رفت جزو نفرات ثابت ترکیب تیمش بود، اما در دیدار یکشنبه شاید یکی از تعویضی‌های یحیی باشد.



گورگی گولسانی

اولین تیر از هواداران قبلی

مدافع گرجستانی در شرایطی زمین‌ساز کنار رفتن سپاهان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی شد که سه فصل برای این تیم بازی کرده بود. او در مصاحبه‌ای از هواداران سپاهان بابت رفتارشان در آن مسابقه گلایه کرد. همچنین افزود: نخستین بار در نقش جهان با پدیده لیزر در جریان مسابقه مواجه شده است. در ادامه با اشاره به ۳ ساله که در سپاهان توپ زده، افزود که از هواداران این تیم انتظار نداشته که با لیزر به او حمله کنند.

رحمان رضایی: یحیی این بار تیمش را خوب مدیریت خواهد کرد

دربی کم گل می‌شود اما پرسپولیس می‌برد

رحمان رضایی مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با دربی ۱۰۰ صحبت‌های جالبی را انجام می‌دهد. رضایی در صحبتش تأکید می‌کند که دربی برگشت پایتخت در بد مقطع زمانی برگزار می‌شود و نیروی زیادی را از دو تیم سرخابی در جنگ قهرمانی خواهد گرفت. در رابطه با مسائل مختلف حاکم بر دربی گفت‌وگویی با رحمان رضایی داشتیم.

گفت‌وگو

ناصر قراقرزلو

روزنامه نگار

در ابتدا می‌خواستیم بدانیم چرا حضورتان در کادر فنی تیم ملی بسیار کوتاه مدت بود؟

فعلاً نمی‌خواهم در این خصوص حرف بزنم و حتماً در زمانی مناسب در این خصوص حرف خواهم زد. در رابطه با دربی ۱۰۰ پایتخت چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس در شرایط خوبی قرار دارد. این تیم در بازی‌های قبلی اش با بردهایی پر گل از سد حریفان گذشته. از سوی دیگر استقلال هم مانند پرسپولیس با شرایط خوبی وارد دربی شد. این مسائل موجب می‌شود دو تیم با شرایط مساوی پا به مسابقه بگذارند از این رو دربی رقابت‌ناگتنگ و تعیین‌کننده‌ای خواهد بود که پیروزی در آن راه را برای قهرمانی آنها هموارتر خواهد ساخت.

در هر حال در صدر جدول شرایط سپاهان تثبیت شده است!

بله فعلاً شرایط سپاهان در صدر خیلی خوب است و تکلیف قهرمانی‌اش به نتایج خودش بستگی دارد اما برای پرسپولیس و استقلال جدول یک طرف و دربی در سمت دیگر قرار دارد بنابراین اصلاً نمی‌توان دربی را به شرایط جدول ارتباط داد. خودتان هم سابقه بازی در

دربی دارید؟

بله زمانی که در پرسپولیس بودم یک دربی را تجربه کردم دربی که با نتیجه صفر صفر به پایان رسید. واقعا خودم هم حساسیت بازی دربی را درک و حس کردم که چه تفاوت‌هایی با بقیه بازی‌ها دارد و روی بازیکن به لحاظ نتیجه‌گیری فشار مضاعفی وجود دارد. برای هواداران آن‌نود دقیقه دربی تعیین‌کننده است. در حال حاضر هم شرایطی کاملاً واضح بر دربی حاکم است چون نود دقیقه دربی صددرصد در تعیین سهمیه و حتی قهرمانی جدا از حساسیت‌های دربی تعیین‌کننده و تأثیرگذار است. به طور کلی روحیه بازیکنان در دربی به گونه دیگری است. با وجود عناصر نهایی تیم فکر نمی‌کنید

بازی پرگل شود؟

قابل پیش‌بینی نیست اما به نظرم دربی پرگلی را شاهد نخواهیم بود خصوصاً در نیمه اول که احتیاط حرف اول و آخر را خواهد زد و در نیمه دوم هم حساسیت‌ها به اوج خود خواهد رسید و هیچ تیمی بی‌محایا حمله نخواهد کرد. به همین دلیل فکر نمی‌کنم یک یا نهایتاً دو گل بیشتر داشته باشد.

زمان دربی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

به نظرم در بد زمانی برگزار می‌شود. شاید مثلاً بهتر بود در اوایل نیم فصل دوم برگزار می‌شد. برگزاری دربی در هفته‌های آخر موجب خواهد شد سپاهان از تعقیب دو مدعی دیگر و فشار وارد شده بر سرخابی‌ها سود ببرد چون همه می‌دانند دربی به لحاظ استرس و نتیجه و مسائل روانی چه فشاری را بر دو تیم وارد ساخته و به نوعی آنها را مستهلک و خسته می‌سازد. ضمن اینکه همین فشار ممکن است موجب مصدومیت و محرومیت هم شود چه بسا که در پرسپولیس نیز ده بازیکن سه خطاره هستند که به دلیل درگیرانه بودن بازی ممکن است چند بازیکن بازی‌های پایانی تیم‌شان را از دست بدهند.

نقش کادر فنی چقدر در تعیین نتیجه دربی تأثیرگذار است؟

نقش کادر فنی که خیلی مهم و تأثیرگذار است و هیچ کسی هم نمی‌تواند منکر آن شود. فصل قبل در دربی برگشت در حالی که شرایط پرسپولیس در دربی بهتر از رقیب بود اتفاقاتی رخ داد که شرایط حریف را بهتر ساخت. از این رو با تجربه دربی فصل قبل حتماً سرمری پرسپولیس مسائل دربی ۱۰۰ را بهتر مدیریت خواهد کرد تا اوضاعی مانند دربی فصل قبل تکرار نشود که در آن مقطع به نوعی شاید یکی از دلایل از دست رفتن قهرمانی فصل قبل بود.

گولسانی و نقش او در دربی ۱۰۰ را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

مهم‌ترین موضوع در خصوص این مدافع بلندقامت فاکتور اعتماد به نفس است که این بازیکن را تبدیل به قهرمانی شاخص ساخته که خیلی خوب همه پناالتی‌هایش را در پرسپولیس تبدیل به گل کرده و به نوعی خودش را به کادر فنی تحمیل کرده است.

او می‌تواند مثل دربی رفت چهره شاخص و نقش ناچی را برای تیمش ایفا کند؟

دربی غیر قابل پیش‌بینی است و واقعا کسی نمی‌تواند گلرزان و اتفاقات آن را پیش‌بینی کند چه بسا که کسی فکر نمی‌کرد گولسانی در دربی قبلی دبل کند اما او این کار مهم را انجام داد. این بار هم کسی نمی‌تواند گلزن دربی را پیش‌بینی کند اما آنچه مشخص است اینکه گولسانی روحیه و شرایط خیلی خوبی دارد و انگیزه و توانش بالاست.

شانس قهرمانی بیشتر را برای چه تیمی از بین سه تیم مدعی قائل هستید؟

شرایط جدول به گونه‌ای است که هر اتفاقی ممکن است رخ دهد اما به توجه به شرایط فعلی و بازی‌های باقی‌مانده فعلاً شانس سپاهان بیشتر است هر چند به دلیل پتانسیلی که من در پرسپولیس می‌بینم، معتقدم پرسپولیس هم شانس قهرمانی لیگ را دارد.

اما نظرتان که بیشتر دربی کم گل بود؟

بله اما در همین دربی کم گل هم متقدم پرسپولیس با یک یا دو گل اختلاف می‌تواند از سد رقیب سنتی اش بگذرد. پرسپولیس یک امتیاز از تیم‌های دوم و اول کمتر دارد به همین دلیل به نظرم این مسأله موجب خواهد شد بازیکنان با احساس مسئولیت بیشتری برای برد در دربی بجنگند و در نهایت به آن هم برسند.

سؤال و جواب



باغمیشه: نمی‌گویم تبانی بود اما هوادار با همه نیرویش بازی نکرد

یحیی برای دربی سورپرایز خواهد داشت

علی باغمیشه معتقد است شرایط دو تیم برای انجام بازی بسیار خوب در دربی می‌باشد اما با وجود این به شدت به کیفیت ارائه شده از سوی بازیکنان تیم هوادار اعتراض می‌کند و معتقد است سرمری تیم هوادار با استفاده زیاد از بازیکنان بیشتر ذخیره تیمش روح فوتبال حرفه‌ای را رعایت نکرده و با تمام قدرت تیمش را روانه بازی با استقلال نساخته است. در رابطه با دربی و سایر موارد حاکم بر این دیدار حساس گپ و گفتی با مهاجم سابق پرسپولیس داشتیم.

مسعود قراقرزلو

روزنامه‌نگار

پرسپولیس و استقلال قبل از دربی با بردهای پرگل نشان دادند برای ارائه بازی هجومی کاملاً آماده‌اند.

پرسپولیس مقابل مس کرمان واقعا نتیجه خوبی گرفت اما بازی استقلال مقابل هوادار واقعا حالم را بد کرد چون تیم هوادار با همه نیروی خودش به مصاف حریف نرفت. سرمری هوادار که مدعی شده اگر سرمری تیم ملی شود تمام تیم‌های بزرگ را در پایتخت آنها شکست خواهد داد آزمون خوبی را پس نداد. ایشان گفته منجستر هم ۷ گل از لیورپول خورد. بله منجستر ۷ گل خورد اما در آن بازی تمام بازیکنان منجستر همه تلاش‌شان را انجام دادند ضمن اینکه در آن دیدار منجستر در نیمه اول دو گل خورده بود و این گونه نبود که به یکباره شش گل در نیمه دوم بخورد. مسائل عجیبی وجود دارد چون به یکباره دروازه بان سوم از دروازه تیمش حفاظت می‌کند. بازیکن تکنیکی هوادار تا محوطه جریمه همه را دربیمل می‌کند بعد در حالی که در شرایط خوبی قرار دارد پاس رو به عقب می‌دهد یا بازیکن دیگر هوادار چندین و چند بار بد دریبل می‌خورد اما تعویض نمی‌شود. چندین موضوع عجیب دیگر از هوادار دیدیم. من نمی‌گویم بازی تبانی بوده یا نبوده اما سرمری هوادار هیچ کاری در جهت بهبود وضعیت تیمش انجام نداد و بعد هم آن مصاحبه را انجام داد که

واقعا به شعور من، شخصی که سال‌ها فوتبال بازی کرده برمی‌خورد یا کسانی که فوتبالیست و فوتبالی هستند. نقاب مهره‌های خطرناک دو تیم را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

سروش به خط میانی اضافه شده و با سرلک شرایط خوبی را در میانه زمین به وجود آورده‌اند. ضمن اینکه من سعید صادقی را در اوج می‌بینم که حضور این بازیکن و امیری و ترابی قادر خواهد بود معادلات در دربی را به سود پرسپولیس تغییر دهد و اگر مصادیقی و یکی دو بازیکن دیگرمان را بیشتر در اختیار داشتیم شاید آن چند امتیاز برتری‌مان را با بقیه تیم‌ها از دست نمی‌دادیم. پرسپولیس با استراتژی می‌تواند عناصر خطرناک تیم حریف همچون قایدی و محبی را مهار ساخته و در حمله با مهاجمان و عناصر خوبی که دارد می‌تواند رقیب را شکست دهد. در رابطه با خط حمله پرسپولیس باید بگویم که عدی در شرایط بسیار خوبی قرار دارد و آل کثیر هم که همه فاکتورهای یک مهاجم خوب را دارد با سرعت و تکنیک بالایی می‌تواند برگ برنده پرسپولیس در دربی باشد. برتری بزرگ پرسپولیس به مکمل بودن بازیکنانش در پست‌های مختلف بازمی‌گردد که خوبی همدیگر را در حمله پیدا کرده و همدیگر را در دفاع پوشش می‌دهند. پرسپولیس در کناره‌های امیری و دانپال را دارد که عالی می‌تواند در زمان حمله به عناصر تهاجمی تیم‌شان اضافه شوند.

غیبت احتمالی عدی در دربی می‌تواند برای پرسپولیس گران باشد؟

سپاهان همگی راحتند و به نظر نمی‌رسد سپاهان امتیازی از دست بدهد؟

نه این حرف را قبول ندارم. شاید روی کاغذ بازی‌های سپاهان راحت باشد اما در فوتبال هر چیزی امکان پذیر است و تیم‌ها در شرایطی قرار دارند که در هر بازی ممکن است اتفاقات غیر قابل پیش‌بینی رخ دهد. پس این گونه نیست که فکر کنیم سپاهان حتماً در همه بازی‌هایش برنده خواهد بود.